Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3177.000
dunbTpytollas Npokaaka

CocTosiHue: 26.11.2025 (UcTouHuK: rittal.com/kz-ru)

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SK 3177.000 - dunbTpytowada npoknaaka ans

HalrHETALWNX BEHTUJIATOPOB

Mpv BbICOKOM KOJIMYECTBE MblJI PeKOMEHAYETCA UCMONIb30BaHMe GUTbTPYHOLLIMX NPOKIaZoK.
TaknMM 06pa3oM, ynpoLlaeTcs YNCTKa arperaToB. B 3aBUCUMOCTU OT CTEMNeHN 3arpsa3HeHus,
(bUNbTPbl HEO6XOAUMO PETYNSPHO MEHATb.

DyHKUUK

ApT. N2

OnucaHue npoaykTa

Martepuan

Moaxogut ansa apt. N2
Pasmep

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK3177.000

N3 HeTKaHOro maTepuana c HEOpPMEHTUPOBAHHbIM
pacrnonoXeHMeM BOMOKOH C MPOrpecCUBHON CTPYKTYPOMN.
TepmocTonkocTb o 100 °C, Hecropaemas, knacc F1 cornacHo DIN
53 438. Co CTOPOHbI 3anbl1€HHOro Bo3ayxa: OTKpbITas CTPYKTypa.
Co CTOpOHbI YACTOro BO3AyXa: 3aKkpblTasa CTPyKTypa. HagexHas
dbunbTpaums No4YTU BCEX BUAOB MNblSIM HAYMHAs C pa3dMepa YacTul
B 10 MKM.

X“MHUyeckoe BONTOKHO

3144.000
3145.000
3176.000

LWnpwuHa: 425 mm
BbicoTa: 85 MM
my6uHa: 8 MM

5 wr.

0.02

0.025

56039390
4028177038219
EC002513
EC002513

27180706



OpobpeHus

Ceptudukarnl EAC

© Rittal 2025



