Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SK 3177.000 Фильтрующая прокладка

Состояние: 26.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SK 3177.000 - Фильтрующая прокладка для нагнетающих вентиляторов

При высоком количестве пыли рекомендуется использование фильтрующих прокладок. Таким образом, упрощается чистка агрегатов. В зависимости от степени загрязнения, фильтры необходимо регулярно менять.

Функции

Арт. №	SK 3177.000
Описание продукта	Из нетканого материала с неориентированным
	расположением волокон с прогрессивной структурой.
	Термостойкость до 100°C, несгораемая, класс F1 согласно DIN
	53 438. Со стороны запыленного воздуха: открытая структура.
	Со стороны чистого воздуха: закрытая структура. Надежная
	фильтрация почти всех видов пыли начиная с размера частиц
	в 10 мкм.
Материал	Химическое волокно
Подходит для арт. №	3144.000
	3145.000
	3176.000
Размер	Ширина: 425 мм
	Высота: 85 мм
	Глубина: 8 мм
Упаковка	5 шт.
Вес нетто	0.02
Gross weight	0.025
Код ТНВЭД	56039390
EAN	4028177038219
ETIM 9	EC002513
ETIM 8	EC002513
ECLASS 8.0	27180706

© Rittal 2025

Одобрения

Сертификаты

EAC

© Rittal 2025 3